

Pressmeddelande

21 oktober 2020

Axpo i nytt samarbete med Borlänge Energi

Axpo Sverige AB har ingått avtal med Borlänge Energi med start 1 okt 2020. Avtalet omfattar balansansvar, portföljförvaltning och finansiell handel för bolagets 290 GWh elförsäljning/år och 47 GWh elproduktion/år.

- Vi är väldigt glada över att få lära känna Borlänge Energi och välkomna dem in i Axpo-gemenskapen av framåtsträvande, kunniga elhandelsbolag. Vi ser fram emot ett långt och givande samarbete där vi kan utvecklas tillsammans, säger Cecilia Bergman, Senior Originator på Axpo Sverige.

Axpo är en av Sveriges ledande aktörer inom handel och balansansvar för elhandelsbolag, vindkraftsproducenter och industri. - Elhandelssegmentet är en viktig del av vår verksamhet och vi erbjuder elhandlare effektiva, flexibla lösningar med bra verktyg och professionell rådgivning, fortsätter Cecilia Bergman.

- Axpo erbjuder en konkurrenskraftig lösning som passar vårt sätt att arbeta. Det är en aktör med stort kunnande vilket ger oss goda förutsättningar till utveckling på en marknad i förändring, säger Mikael Ringi, affärsområdeschef för Elhandel & Elproduktion på Borlänge Energi.

För mer information kontakta:

Tomas Sjöberg, VD, Axpo Sverige AB, tel. +46 706 10 82 46

Borlänge Energi

Borlänge Energi är det lokala energibolaget i Borlänge. Vi bedriver en omfattande verksamhet där vi tillhandahåller infrastrukturjänster inom fjärrvärme, elnät, stadsnät, avfall, vatten och avlopp. Vi producerar och säljer el, erbjuder tjänster inom energisektorn samt vårdar och förnyar kommunens stadsmiljö. Tack vare vår bredd är vi en aktör som kraftfullt arbetar för omställningen till ett hållbart samhälle. Vi verkar för en cirkulär ekonomi där inga nya resurser behöver tas i anspråk. Det ska vara tryggt och enkelt att bo i Borlänge, samtidigt som våra kunder ska känna att vår verksamhet är hållbar och prisvärd.

Om Axpo

Axpo Sverige AB är specialiserat på tjänster till elhandelsbolag, energiintensiv industri och producenter. Företaget erbjuder avancerade portföljförvaltningstjänster och fysisk leverans till svenska och internationella kunder. Axpo Sverige är ett dotterbolag till Axpo Nordic som består av 40 anställda med omfattande erfarenhet av energimarknaden. Vi har kontor i Oslo, Malmö och Helsingfors. Bolagen ingår i Axpo Group som är ett schweiziskt energibolag med verksamhet i över 30 länder i Europa.

För mer info besök axpo.com